
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

 

 

RESOLUÇÃO DCSA Nº 03/18, DE 19 DE ABRIL DE 2018. 
 

 

            Aprovar comissão para elaboração do Horário do 

segundo semestre de 2018 

 

 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DO CENTRO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, e em cumprimento da decisão da 54ª Assembleia do DCSA.  

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1 – Aprovar comissão para a elaboração do Horário do segundo semestre de 2018. 

 

           Art. 2 º. A comissão será formada por: 

 Lilian Bambirra de Assis (Presidente) 

 Vera de Sales Martins  (Coordenadora do Curso de Administração) 

 Admardo Bonifácio Gomes Junior  (Recursos Humanos) 

 Glauciene Martins (Empreendedorismo) 

 Luciano dos Santos Diniz (Jurídico) 

 Pia Coeli Rosciano ( Produção, Logística e Qualidade) 

 Deborah Oliveira Santos Abdala ( Mercadológico) 

 Felipe Dias Paiva ( Econômico Financeiro) 

 Mabel Rocha Couto (Hospedagem) 

 Reginaldo Braga de Sousa  (Administração geral) 

 

Profa. Lilian Bambirra de Assis 

Chefe do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas 


